09

PLANTA BAIXA (RUA DE ACESSO A PRAÇA)

08

PLANTA BAIXA

ENDEREÇO DA OBRA:

ÁREA PAVIMENTADA:

INDICADASESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

DESCRIÇÃO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO/COMUNIDADE:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

TIPO DE EDIFICAÇÃO:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AV. MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CIDADE SANTA MARIA

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

CNPJ Nº: 18.017.368/0001-28
RUA ANTÔNIO MAIA SOBRINHO, Nº 43 - CENTRO

JURAMENTO/MG - CEP: 39590-000

PLANTA EXECUTIVA DAS RUAS DA COMUNIDADE PAU
D'ÓLEO E  CROQUI DE LOCALIZAÇÃO.

1.940,65 M²

PMF

05/06

G
EO

M
ÉT

RI
C

O

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
JURAMENTO

GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR
CREA: 248.562/D - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURAMENTO

DIVERSAS VIAS NA COMUNIDADE PAU D'ÓLEO

COMINIDADE PAU D'ÓLEO

JUR-0115 04

06 DE JANEIRO DE 2023

24 DE ABRIL DE 2024

LEGENDA:

MEIO FIO DE TRAVAMENTO
TESTADAS (CERCAS E MUROS)
POSTES DE ILUMINAÇÃO

ÁRVORE EXISTENTE ÁREA A SER PAVIMENTADA

NOTAS:

1- MEDIDAS EM METROS;
2- MEDIDAS DE MEIO-FIO E SARJETA PADRONIZADAS, SENDO MEIO FIO DE 15X22cm (BASE X ALTURA) E SARJETA
E 30 CENTÍMETROS).

DET. ESPESSURAS:

AutoCAD SHX Text
RUA ADELINO SOARES DUARTE

AutoCAD SHX Text
RUA ADELINO SOARES DUARTE

AutoCAD SHX Text
RUA F

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO E SARJETA A  SEREM EXECUTADOS

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO DE TRAVAMENTO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO E SARJETA

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
FIM  X = 652129.2554      Y = 8123668.3077

AutoCAD SHX Text
INICIO  X = 652071.3098      Y = 8123701.2226

AutoCAD SHX Text
INICIO  X = 652219.5275      Y = 8123782.7157

AutoCAD SHX Text
FIM  X = 652080.1417      Y = 8123593.7796

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM  PAVIMENTO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM  PAVIMENTO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO E SARJETA A  SEREM EXECUTADOS

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO E SARJETA A  SEREM EXECUTADOS

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM  PAVIMENTO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM  PAVIMENTO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM  PAVIMENTO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM  PAVIMENTO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ÁREA TOTAL DA  PISTA/ CAPA ASFÁLTICA A=571,85m² ÁREA PARA TERRAPLANAGEM A=595,07m²

AutoCAD SHX Text
MEIO-FIO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
MEIO-FIO EXISTENTE (TODO O CANTEIRO)

AutoCAD SHX Text
MEIO-FIO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO DE TRAVAMENTO

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:250

AutoCAD SHX Text
MG-308 (AV. JOSE DE BARROS)

AutoCAD SHX Text
RUA DE ACESSO A PRAÇA

AutoCAD SHX Text
MEIO-FIO E SARJETA PREVISTOS

AutoCAD SHX Text
MEIO-FIO E SARJETA PREVISTOS

AutoCAD SHX Text
MEIO-FIO PREVISTO

AutoCAD SHX Text
FIM X = 652185.3374      Y = 8123980.4123

AutoCAD SHX Text
INICIO X = 652233.1907      Y = 8123966.5840

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:500

AutoCAD SHX Text
PMF (3,0CM)

AutoCAD SHX Text
BASE (BICA) (15CM)

AutoCAD SHX Text
SUB-BASE (15CM)

	Sheets and Views
	Layout1

		2024-04-26T10:40:20-0300
	GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR:12650456663